
梧州市收购直插IC呆料 回收电子元件

产品名称 梧州市收购直插IC呆料 回收电子元件

公司名称 深圳市科启源电子科技有限公司

价格 3.00/个

规格参数 品牌:不限
型号:不限
产地:不限

公司地址 福田区中航路国利大厦1607

联系电话 0755-83298239 13926558658

产品详情

梧州市收购直插IC呆料  回收电子元件

深圳科启源电子有限公司以回收MAXIM、AD、LT(Linear)、

PHI、Sipex、MOT、SAMSUNG、MXIC、SST、ST、EON、ATMEL

、MICROCHIP等国内外知名品牌集成电路为主。 

产品应用领域涉及：可视对讲，门禁考勤，消费机，数字监

控，汽车电子，电力设备，RFID，衡器，工业仪器仪表，

DVD、VCD、手机、数码相机、电子词典、银行系统等。 

 公司已与众多电子零件制造商及其分支机构，海外、香港

众多器件批发商及世界许多厂家建立了密切、友好的协作关

系。回收的品牌包括；TI、ADI、BB、DALLAS、MAXIM、NS、

FREESCALE、Atmel、MOTOROLA、FSC、IR、ON、NXP、ST、

XILINX、ALTERA、EPSON、CYPRESS、AMD、PHILIPS、INTEL

、NEC、SHARP、TOSHIBA、AGILENT、TOSHIBA、NAIS等世界



各大品牌IC的SMD、SOP8、DIP、QFP、PLCC、BGA、TSSOP等

各种封装产品，产品广泛应用于航空、船舶、机械工业、通

讯、家电等各大领域。各种放大器与比较器、ADC、DAC、嵌

入式处理与DSP、电源与散热管理、温度传感器、音频视频

等IC产品。

欢迎电话联系

TLE2022CP

CL10A226MQ8NRJC

C0105X5R1004M6R3NTZ

C0201C0G1R0B250NTA

C0402C0G101J500NTB

CL05B222KBNNNC

TL082CN

TL084CN

PLCC-32-P

PLCC-44-P

PLCC-52-P

PLCC-28-P

PLCC-68-P

PLCC-84-P

HD74HC11P

74HC02N

SN74HC00N

HD74LS03P

SN74LS03N



DM74LS125AN

SN74LS126AN

DM74LS126AN

74LS107

CD4543BE

CD4068BE

CD4028BE

CD4020BE

CD4015BE

CD4017BE

CD4008

CD4012BE

CD4027BE

CD4077BE

UTC6650

TCA785P

TLC1543CN

TLC27L2CP

TLC279CN

TLC5620CN

D8237AC-5

TMP82C79P-2

D8279C-2

NS8250N-B（李博）

TL0321P

TLE2084CN



BU406

D8355C

HD74HC04P

74HC04N

HD74HC08P

HD74LS05P

SN74LS07N

HD74LS09P

HD74LS138P

SN74LS151N

SN74LS155AN

HD74LS155P

SN74LS139AN

SN74LS153N

AT89S51-24PU

CD4029BE

HEF4051BP

CD4503BE

HCF40110BE

HCF4052BE

TC4013BF

CD4001BE

CD4071BE

TC4011BP

IDT7130-SA45P

TOP249YN



TDA2003

TDA2050

CD4520BE

HEF4046BP

HCF4051BE

CD4019BE

AD7541AK

HCF4060BE

AD711JN#0631

REF102P

REF196

REF200

REF02

X5045P

SN54LS191J

SN54LS06J

SN54LS33J

SN54LS161AJ

D8155HC-2

AD7524JN

AD526JN

TIP31C

TIP32C

TIP142T

TIP127

TIP147



TIP42C

M74HC51B

HD74HC32P

SN74HC32N

HD74HC86P

SN74HC86N

HD74LS00P

74LS136N

HD74LS161AP

SN74LS157N

DM74LS157N

AT89C55WD

STC89C58RD+

AT90S8535

AT90S4433

AT90S4414

AT89S52PU

CD4040BE

CD4066BE

CD4512BE

CD4392

CD4023BCN

MN4085B

CD4085B

CD4070BE

CD4081BE



HEF4068BP

HEF4067BP

HEF4094BP

CD4050BE

HEF4013BP

HEF4081BP

HY6264ALP-10

AD1674JN

ADS774JP

ADG506AKN

AD7501JN

AD694JN

AD637JQ

AD811AN

UC3844BN

AD7502JN

HCF4520BE

UC1637J

TC4040BP

LM348N

L6562

SN74HC138N

SN74HC148N

SN74HC125N

74HC132AP

74HC139AP



M74HC109B1

HD74LS14P

DM74LS14N

HD74LS11P

HD74LS26P

HD74LS02P

SN74LS165AN

SN74LS164N

HD74LS164P

DM74LS174N

SN74LS174N

SN74LS175N

74LS162

DM74LS169AN

SN74LS163AN

M27C256B-12F1

AM27C020-150DC

M27C4001-10F1

W29C040P-90B

M27C512-12F1

Z84C3006PEC

Z84C3008PEC

M27C256B-12F1L

HCF4056BE

CD4532BE

CD4572UBE



HEF4069UBP

TC4069UBP

TC4044BP

HEF4518BP

HCF4042BE

CD4098

MC1403P1

MC14511BCP

MC1357P

MCT1413P

MC14013BCP

MC14538BCP

MC14001BCP

MC14070B

MC14011BCP

MC1648P

MC14094BCP

CD40103BE

MC34067P

MC14069UBCP

HEF40106BP

MC14194BCP

CD4511BE

PCF8563P

IR1210

IRF840



AP18108A

PS2501-4

MC14017BCP

CD4073BE

JZC-7FA/24V

MR62-5UKSRY

946H-1C-3D

946H-1C-12D

946H-1C-9D

MC74HC151N/MM74HC151N

SN74HC151N

SN74HC164N

SN74HC175N

CD74HC191N

SN74HC173N

MC74HC163N/MM74HC163N

CD74HC147E

DM74LS30N

HD74LS30P

SN74LS30N

SN74LS14N

HD74LS27P

HD74LS10P

梧州市收购直插IC呆料  回收电子元件

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

